
 
ENERGI GROUP CZ s.r.o., Meziboří, Okružní 242, PSČ: 435 13 

společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeným  
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 17601 

IČ: 25424670 / DIČ: CZ25424670 

 

 
 
 
Policie ČR  
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Závodní 386/100 
360 06  Karlovy Vary, Dvory 
 
 
  

 
 
 

V Litvínově dne 24. 10. 2023 
 
 
 

 

Žádost o prodloužení termínu plnění zakázky s názvem: „KŘP KvK - P 2.0 – 
OOP Ostrov – rekonstrukce sociálního zařízení“ 
Systémové číslo veřejné zakázky: N006/23/V00023227 

 
 

 

Žádáme o prodloužení termínu plnění zakázky z důvodu níže uvedeného. 

 

Po konzultaci s velitelem objektu není možné v nepřetržitém provozu objektu 

zajistit vstupy do místností nad sebou v prostorách 1PP, 1NP, 2NP a 3NP 

(prostory nově budovaných stupaček). Velitel požaduje provádění těchto prací 

etapově po jednotlivých patrech s podmínkou započetí prací ve 3NP. 

 

Na základě této informace požadujeme posunutí termínu dokončení do 31.3.2024, 
neboť technické provedení zakázky v požadovaných etapách je časově mnohem 

náročnější (nutno vybudovat provizorní vyvěšení kanalizací ve všech patrech 

do doby, než bude provedena páteřní ležatá kanalizace v 1NP dle PD, následně 

mohou být jednotlivé svody přepojeny).  

Ke splnění původního termínu by bylo zapotřebí vyklidit celý objekt, což 

z výše uvedeného není možné.  

 
 
S pozdravem 


